

روز جهانی قدس گرامی باد



چهارشنبه ۱ مرداد ۱۳۹۳ - ۲۵ رمضان ۱۴۳۵ - 23 July 2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۴۶ - بهار ۳۰۰ تومان



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

اطلاعیه

روز قدس فقط روز فلسطین نیست روز اسلام است. «امام خمینی(ره)» ضمن قبولی طاعات و عبادات بدین وسیله به اطلاع سروران گرامی، اصناف و بازاریان شهرستان کازرون می‌رساند جهت همنوایی با ملت خداجوی ایران اسلامی در **راهپیمایی روز جهانی قدس** که از

ساعت ۱۰/۳۰ روز جمعه مورخه ۹۳/۵/۳ از میدان شهید شروع می‌گردد شرکت نمایید.

هیأت ریسه اتاق اصناف شهرستان کازرون

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

استان‌ها و شهرستان‌ها

استاندار هرمزگان:
عمکرد سازمان تامین اجتماعی در راستای سیاستی دولت باید ارتقا یابد

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:
هشت میلیارد ریال برای تکمیل مطالعات تاسیساتی بندر ریگ نیاز است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:
مدیران مقوله ضعف اطلاع رسانی از خدمات دولت را جدی بگیرند

دستگیری باند سارقان مسلح در کازرون



لحظه به لحظه با غزه

۵۸۶ شهید و ۳۶۵۰ مجروح حاصل ۱۵ روز تجاوز به غزه



تش‌ها بین رژیم اسرائیل و فلسطینی‌ها پس از آن شدت گرفت که یک نوجوان فلسطینی به نام محمد ابو خضیر در شرق بیت المقدس زنده زنده سوزانده شد. این اتفاق پس از آن رخ داد که جسد سه شهركشین اسرائیلی حوالی روستای حلحول در شهر الخلیل واقع در کرانه باختری پیدا شد، تل آویو حماس را مسئول مرگ این سه نفر می‌داند، با این وجود، حماس این اتهام را رد می‌کند.

رژیم اسرائیل با محاصره نوار غزه، حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار ساکن این منطقه را از حقوق اساسی خود همچون آزادی تردد، داشتن شغل با حقوق مناسب و بهداشت و آموزش محروم کرده است.

وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که آخرین آمار ۱۵ روز تجاوز هوایی، زمینی و دریایی ارتش اسرائیل به نوار غزه به بیش از ۵۸۲ شهید و ۳۶۴۰ مجروح رسیده است. به گزارش تسنیم، ارتش رژیم اسرائیل طی روزهای گذشته صدها بار به نوار غزه حمله کرده است، در این حملات، چند صد منزل مسکونی نیز مورد هدف قرار گرفتند، که بر اثر آن ۵۸۴ فلسطینی شهید و بیش از ۳۶۴۰ فلسطینی دیگر هم زخمی شدند. منابع فلسطینی گزارش دادند که در ساعات اولیه پانزدهمین روز تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه، ۱۲ فلسطینی شهید و ۷۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند، همچنین این رژیم در ادامه حملات وحشیانه خود، سحرگاه امروز مسجد «شهداء الاقصی» در شهر غزه را نیز بمباران کرد. همچنین ارتش رژیم اسرائیل با مداخله یکشنبه محله الشجاعیه شهر غزه را با واحدهای توپخانه خود هدف قرار داد که در جریان آن ۷۲ نفر شهید و ۴۰۰ نفر زخمی شدند. برای اولین بار مقاومت فلسطین درگیری‌ها را به عمق سرزمین‌های اشغالی گشانده است و منابع خبری از نفوذ نیروهای مقاومت به شهرک‌های صهیونیست نشین و درگیری با ارتش اسرائیل خبر داد.

رمضان شریف برنامه‌های روز جهانی قدس در کشور را تشریح کرد



۷۷۰ شهر کشور از مساجد اصلی به سمت میعادگاههای نماز جمعه برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: برای پوشش خبری این روز تعداد ۳ هزار و ۳۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی که ۲۱۰ تن از آنها از عکاسان و خبرنگاران خارجی و بقیه از داخل هستند درخواست داشتند. همچنین ایستگاه‌های فرهنگی در طول مسیر راهپیمایی به فعالیت خواهند پرداخت.

رئیس ستاد قدس و انتفاضه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برنامه‌های امسال روز جهانی قدس در ایران را تشریح کرد. شریف به بیان مهمترین اقدامات ستاد مرکزی قدس و انتفاضه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در روز جهانی قدس پرداخت و افزود: این ستاد با تشکیل ستاد داخلی برای تهران، شهرستان‌ها مشخص کرده است که در ۸۰ نقطه از کشورهای مختلف از دورترین تا نزدیکترین کشورها راهپیمایی‌ها و هم‌اندیشی‌هایی در حمایت از روز قدس در ۵ قاره جهان برگزار شود. همچنین در ایران مراسم راهپیمایی در

افزایش نرخ بیکاری به ۱۰/۷ درصد وجود ۲/۵ میلیون بیکار در کشور

استاندار فارس:
سرزمین سوخته‌ای را تحویل گرفته‌ایم که نیاز به کار فراوان دارد

مدیرکل سازمان بهزیستی استان فارس:
طرح خانه محوری جایگزین مرکز محوری در نگهداری از معلولان می‌شود

فرمانده انتظامی فارس خبر داد:
آزادی گروگان سه‌ساله و دستگیری چهار گروگانگیر

خرید قریب به پانصد هزار تن محصولات کشاورزی توسط سازمان تعاون روستایی استان فارس



حوادث

دزدی‌های مادر با همدستی عروس و دختر مرد شیاد ترحم می‌خردند و کلاه برمی‌داشت

عبادت به جز خدمت به خلق نیست «امام خمینی(ره)»
خواستن توانستن است

بخش‌های فعال در مانگاه مؤسسه فرهنگی شهید مسلم آشتاب پزشک خانواده، اورژانس، پزشک عمومی، متخصص اطفال، داخلی، دندانپزشک، فیزیوتراپی، مامایی، مشاوره، جابجایی بیمار با آمبولانس

توجه:
* تا عید سعید فطر تزریقات ۲۰ درصد تخفیف جهت عموم
* تا ۹۳/۵/۳۰ خدمات دندانپزشکی جهت فعالان قرآنی با تخفیف
* تا ۹۳/۱/۱۴ تمامی خدمات درمانگاه جهت انجمن‌های فرهنگی هنری اداره ارشاد، کانون‌های فرهنگی هنری مساجد، پایگاه‌های مقاومت بسیج، ایثارگران و خیریه‌ها با تخفیف انجام می‌گیرد

به زودی بخش سونوگرافی ویژه بانوان فعال می‌گردد
کازرون - بلوار پریشان - روبروی ترمینال - تلفن: ۲۲۴۶۸۰۵

اطلاعیه دانشگاه جامع علمی کاربردی
در خصوص پذیرش دوره‌های کاردانی و کارشناسی (بدون کنکور)
نیم سال اول سال تحصیلی ۹۳

ثبت نام پذیرش دوره‌های کاردانی (بدون کنکور) از تاریخ ۳۱ تیر لغایت ۶ مرداد ماه و کارشناسی (بدون کنکور) از دهه دوم مرداد ماه سال جاری آغاز خواهد شد

ثبت نام دوره‌های کاردانی و کارشناسی دانشگاه جامع علمی کاربردی به صورت الکترونیکی انجام می‌شود. لذا داوطلبان می‌بایست پس از تهیه دفترچه ثبت نام و کارت اعتباری از دفاتر پستی سراسر کشور، برای ثبت نام به پایگاه الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس (www.sanjesh.org) مراجعه نمایند.

* توجه ۱: با عنایت به اینکه گزینش دانشجو در مقاطع فوق از طریق سازمان سنجش و براساس نوع دیپلم و فوق دیپلم، معدل دیپلم و فوق دیپلم و بومی و غیربومی بودن انجام می‌گیرد و از آنجایی که داوطلبان تعداد محدودی رشته / شهر را می‌توانند هنگام ثبت نام انتخاب نمایند به این عزیزان توصیه می‌گردد حتماً با مشورت مشاوران صاحب نظر و با دقت زیاد انتخاب‌های خود را انجام دهند.

* توجه ۲: مرکز کازرون جهت کمک به داوطلبان عزیز در زمان ثبت نام توسط مرکز مشاوره خود، آماده کمک و پاسخگویی به سؤالات ایشان می‌باشد.

* توجه ۳: تاریخ دقیق ثبت نام این دوره کارشناسی در شماره‌های بعدی متعاقباً اعلام خواهد گردید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و استفاده از مشاوره رایگان ثبت نام می‌توانید به دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون به آدرس: کازرون - بلوار ارتش - جنب فرمانداری - روابط عمومی مراجعه یا با شماره تلفن ۰۷۲۱ - ۲۳۳۰۳۹۳ - ۰۷۲۱ و همراه ۰۹۳۳۶۸۷۱۳۹۲ - ۰۹۳۳۶۸۷۱۳۹۹ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون

جناب سرهنک پاسدار سیامرز محمدرزاده
انتصاب شایسته شما را به سمت فرماندهی سپاه عشایر استان فارس تبریک گفته، توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند منان آرزومندم. رحمان (فرزاد) کشتکار - عضو شورای هیأت مذهبی شهرستان کازرون

جناب سروان پاسدار ابراهیم صادقزاده
انتصاب شایسته شما را به سمت فرماندهی حوزه مقاومت بسیج امام سجاده(ع) بخش چنارشاهیجان تبریک گفته، توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند منان آرزومندم. رحمان (فرزاد) کشتکار - عضو شورای هیأت مذهبی شهرستان کازرون

جناب آقای یعقوب مرادی
انتصاب شایسته شما را به سمت بخشدار ماهور میلانی مسنی تبریک گفته، توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند منان آرزومندم. رحمان (فرزاد) کشتکار - عضو شورای هیأت مذهبی شهرستان کازرون

فروشی مغازه
۲ باب مغازه واقع در بازار ابوالفتح کازرون به متراژهای ۴۳ و ۲۳ متر دارای امتیاز آب، برق، تلفن، دارای بالکن و سرامیک به فروش می‌رسد.
۰۹۱۷ ۷۲۳ ۴۰۰۹

مجمع کارخانجات تجریش سفال یزد
سهامی خاص شماره ثبت ۱۴۶۸۶

تولید و عرضه انواع بلوک تیغه ۱۵۰ تومان

آدرس کارخانه: کیلومتر ۲۵ جاده یزد - تهران (علی آباد) ۰۳۵۱-۵۲۶۴۰۷۸
دفتر مرکزی: یزد صفائیه بلوار جوان ۰۳۵۱-۸۲۰۷۷۲۳
۰۹۱۳۱۵۹۹۲۷۳ فانتجی نیا

جناب آقای مهندس سیدمهدی مکی
از همت والای شما شهرداران گرامی است که ضریب هنگ روح انگیز حیات و نشاط در کوی و برزن شهر به ترمیم خواهد نشست. انتخاب شایسته جنابعالی را به سمت شهردار کازرون تبریک عرض می‌نماییم.
نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون

یک واحد آپارتمان دوخوابه به مساحت ۱۲۲ متر و تازه تحویل، واقع در شیراز - فاز یک صدرا با امتیاز وام مسکن مهر به فروش می‌رسد
۰۹۱۷ ۳۲۲ ۷۶۵۹

آگهی فراخوانی داوطلبین عضویت در هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه صنف فروشندگان طلا و جواهر شهرستان کازرون
در اجرای تبصره ۳ ماده ۲۲ ق.ن.ص و آیین نامه اجرایی انتخابات هیأت مدیره اتحادیه‌های صنفی، بدین وسیله از کلیه داوطلبین عضویت در هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه صنف فروشندگان طلا و جواهر، دعوت به عمل می‌آید که جهت ثبت نام کاندیداتوری بازرسان از تاریخ ۹۳/۵/۱ لغایت ۹۳/۵/۷ ساعت ۸ صبح الی ۱۳ با در دست داشتن مدارک ذیل به اتاق اصناف شهرستان کازرون واقع در خ شریعتی مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایند.
* مدارک مورد نیاز:
۱- شش قطعه عکس ۳×۴ جدید
۲- اصل و ۲ برگ فتوکپی پروانه کسب
۳- اصل و ۲ سری فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی
هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان کازرون

آگهی مزایده
شهرداری بالاده در نظر دارد به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش آهن آلات و لوازم یدکی اسقاطی موجود در انبار از طریق مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مزایده به این شهرداری مراجعه فرمایند.
روابط عمومی شهرداری بالاده